
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih
potreb v družbeno-političnih skupnostih (Uradni list SRS št. 39/74
in 4/78) ter 175. člena statuta občine Ljubljana Vič- Rudnik (Uradni
list SRS, št. 2/78) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne

sprejela

ODLOK
o proračunu občine
Ljubljana Vlč-Rudnik za leto 1979

1. člen

S tem odlokom se določajo proračunski prihodki in zagotavlja
financiranje družbenih potreb v občini Ljubljana Vič-Rudnik za leto
1979.

2. člen
dinarjev

Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 156,991.000
in se razporedijo
— v posebnem d elu proračuna za

občinske potrebe 143,149.000
— za skupne mestne potrebe Ljubljane 13,842.000

Pregled prihodkov in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci
občinskega proračuna za leto 1979.

3. člen

Občina Ljubljana Vič-Rudnik odstopa mestu Ljubljane del pro-
računskih prihodkov. Odstopljene prihodke mesto na podlagi do-
govora s svojim proračunom združuje in razporeja za financiranje
skupnih mestnih zadev in za financiranje dogovorjenih obveznosti
in nalog.

Občina Ljubljana Vič-Rudnik pooblašča Službo družbenega
knjigovodstva, da ob vsakokratni praznitvi zbirnih računov odvaja
v proračun mesta 9,66% od vseh prihodkov, razen od taks, de-
narnih kazni in drugih prihodkov in jih nakazuje največ do zneska
13,842.000 dinarjev.

4. člen

Od prihodkov po 2. členu tega odloka, znižanih za odstopljene
prihodke skupščini mesta Ljubljane (3. člen) se vlaga 1 % prihod-
kov v sredstva rezetve občine — izločena sredstva rozerve.

5. člen

Iz razporejenih prihodkov se v zneskih, določenih v posebnem
delu proračuna, dodeljujejo sredstva na ustrezne račune nasled-
njim uporabnikom:
— organom občine in regije, .
— družbenopolitičnim organizacijam in društvom,

— krajevnim skupnostim,
— skladom in posebnim računom.

Sredstva za redno dejavnost organov in organizacij se nakazu-
jejo mesečno za nazaj, za posebne namene pa skladno s potre-
bami v okviru odobrenih sredstev.

6. člen

Organizacije, skupnosti in organi morajo sredstva, ki so jim bila
zagotovljena iz proračuna občine, uporabljati za namene, za ka-
tere so jim bila dana, skladno s predpisi o njihovi uporabi oziroma
o razpolaganju z njimi.

Upravni organ in drugi uporabniki sredstev morajo organizirati
izvrševanje zadev in nalog svojega delovnega področja v mejah
sredstev, ki so jim določena s tem proračunom.

Uporabniki ne smejo na račun proračuna občine prevzeti ob-
veznosti, ki presegajo zneske, določeneza leto 1979, razen če se
s posebnim aktom skupščine občine določi drugače.

Če skupščina občine ugotovi, da se splošne družbene potrebe
na njenem območju ne zadovoljujejo ali da se naloge ne izvršujejo
v skladu s splošnimi interesi zaradi nesmotrne razporeditve sred-
stev v finančnih načrtih organov oziroma organizacij, bo sprejela
ukrepe, s katerimi določi razporeditev oziroma uporabo teh sred-
stev skladno z nameni, za katere so bila sredstva dana.

7. člen

Upravni organ skupščine občine samostojno razpolaga s sred-
stvi, ki jih ustvari z lastno dejavnostjo.

Za zakonito uporabo sredstev, ki so upravnim organom občine
razporejena iz proračuna, je odgovoren za zadeve uprave občine
pristojen podpredsednik izvršnega sveta, kot odredbodajalec.

8. člen

Sredstva uporabnikov, ki so navedena v 5. členu tega odloka,
se uporabljajo neposredno iz proračuna.

Razporejanje in prenašanje sredstev \z proračuna na posa-
mezne nosilce in uporabnike je mogoče izvajati do konca prora-
čunskega leta 1979.

Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet skupščine
občine.

9. člen

Če prihodki ne pritekajo tako, kot je predvideno v proračunu,
lahko izvršni svet začasno zmanjša zneske sredstev, ki so v pro-
računu razporejeni v posamezne namene, največ za 10% ali pa
začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v proračunu razporejeni
za posebne namene.

V primeru, da se med proračunskim lelom ugotovi, da za po-
sebne namene razporejena sredstva ne bodo porabljena, lahko
izvršni svet prenese neporabljena sredstva v proračunsko rezer-
vo.

10. člen

O uporabi nerazporejenih prihodkov (tekoča proračunska rezer-
va) odloča izvršni svet občinske skupščine. Sredstva, dodeljena \z
tekoče proračunske rezerve, se uporabljajo za splošne družbene
potrebe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvide-
vati, ali zanje ni bilo predvidenih zadostnih sredstev.

11. člen

Če neenakomerno pritekajo proračunski prihodki, odloči izvršni
svet, da začasno uporabi sredstva rezerv, ki pa morajo biti vrnjena
iz prihodnjega pritoka sredstev, najpozneje do konca leta 1979.

12. člen

Skupščina občine pooblašča izvršni svet, da sme tudi odločati o
uporabi sredstev rezerve do višine 500.000din za izdatke, nastale
kot posledica izrednih okoliščin, za katere sredstva niso zagotov-
Ijena v proračunu (poplave, suše, požar, potres in podobno).



13. člen

Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem financiranju prora-
čuna občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1979 dana posameznim
uporabnikom oziroma porabljena za posamezne namene, se po-
računajo v smislu določil tega odloka in v okviru odobrenih sred-
stev proračuna za leto 1979.

14. člen

Splošni in posebni del proračuna je sestavni del tega odloka.
Pregled in razpored prihodkov proračuna za leto 1979 se objavi

skupno in istočasno s tem odlokom v Uradnem listu socialistične
republike Slovenije.

15. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS,
za obračunavanje sredstev pa se uporablja čas od 1. januarja
1979dalje.

Predsednik Sob
Ljubljana Vič-Rudnik

' VILI BELIČ

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPORED
PRIHODKOV PRORAČUNA ZA LETO 1979

Vrsta
prihodka Prihodki Skupaj

1. Davki od osebnega dohodka in na
dohodek 84,168.000

2. Prometnidavek.daveknapremoženje
in na dohodek od premoženja 59,100.000

3. Takse 5,745.000
5. Prihodki po posebnih predpisih , 3,629.000
6. Prihodki upravnih organov in drugi

prihodki 4,349.000

SKUPAJ 156,991.000

Št. glav.
namena Razpored prihodkov Skupaj

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih
skupnosti 60,744.120

02 Ljudska obramba 5,700.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih

organizacij in društev 8,946.710
04 Negospodarske investicije 34,949.490
07 Kulturno-prosvetna dejavnost 950.000
08 Socialno skrbstvo 9,030.000
09 Zdravstveno varstvo 673.000
10 Komunalna dejavnost 6,260.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 10,420.000
12 Prispevek proračunom drugih

družbenopolitičnih skupnosti 13,842.000
16 Intervencije v gospodarstvu 2,115.000
17 Tekoča proračunska rezerva in

obveznosti iz prejšnjih let 1,930.000
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 1,430.680

SKUPAJ 156,991.000


